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XIV. Bijdof Heinvidh von Kammin genehmigt, dap der Convent bed Klofterd Jehben vier
Pfarefivcdien feined Patronated den Tafelgiitern deg Gonvented tncorporivt, am 22, Mai 1311,

Heinricus, dei gratia Caminen(is eccleflie Epilcopus, univerfis Chrifti fidelibus
prefentem literam intuentibus [alutem in omnium Salvatore. Quoniam habere memoriam omnium,
potius eft diuinitatis, quam humanitatis, necefle eft ea infltrumentis publicis confirmari, et vt quid
robur accipiat, dignum elt confirmationis beneficio fuffragari. Ad notitiam igitur omnium cupimus
pervenire, quod ad noftram venerint prefentiam dilectus nobis Adolfvs, Prepolitus et Mettha,
Abbatifla fanctimonialium Cenobii in Cedena, nobis exponentes, quod propter tenuitatem reddi-
tuum feu proventuum [uorum perfone clauftri fui non [ufficiant [ultentari, vnde cum confilio dilere-
torum de vnanimi confenfu conuentus [ui decreverint penlionem annualem ecclefiarum fubferiptarum,
videlicet Volleke, Wrech, Barchulen et Wobiler, quarum ius patronatus ad eosdem, [eili-
cet prepofitum, abbatilfam et conventum [anctimonialium in Cedena commorantium pertinet, ufui
fuorum perpetue ad menlam conventus ibidem apponere et allignare de prefatis ecclefiis vicarias
perpetuas [tatuendo. Quam ob rem attencius exorarunt, vt iplorum paupertatem infpicientes ordina-
tionem len [tatutum [upradictum propter Deum confirmare auctoritate ordinaria dignaremur. Iplo-
rum igitur piis precibus inclinati, attendentes quod cum a nobis petierint, quod juftum fuit et ho-
neltum, tam vigor equitatis, quam ordo rationis exigit, vt id per lollicitudinem noltri officii ad effe-
ctum debitum perducatur, [tatutum [en ordinationem prehabitam approbamus atque eam auctoritate
ordinaria in nomine Domini prelentibus confirmamus penfionem dictarum ecclefiarum debitam ad
ufus Domini Prepoliti et conuentus preflentibus alfignantes, inhibentes nihilominus fub pena anathe-
matis, ne quispiam huiusmodi ordinationem ac prenotatam mnoltram confirmationem moleltare aut in-
fringere audeat quoquo modo. In horum evidenciam lingulorum prefentem literam exinde confectam
noftri ligilli munimine fecimus communiri. Datum Stetyn, anno domini MCCCXI, Sabbato poft
feltum alcenfionis dominice.

Delridis Beitr. &. 28—30.

XV. Die Ritter Heinvich, Michael und Gerhard Manteufel vergleichen fich mit vem Domeapitel
g Kammin iiber ven Jehent aug dem Lande Colpin, am 21, April 1315,

Nos Hinricus, Michael et Gerardus, Milites, dicti Mandunel, omnibus, ad quos
prelentia peruenerint, recognolcimus publice proteltantes, quod nos [uper decima ville Culpin et
metarum feu terminorum ejus, cum honorabilibus dominis, videlicet Hildebra ndo, prepolito, Con-
rado, Decano, et Capitulo ecclefie Caminen[is taliter concordauimus, at eidem Capitulo nos et
noltri fucceflores legitimi annis fingulis, qualibet dilacione poltpolita, pro dicte ville Culpin decima
et terminorum [uorum duas marcas ufualis monete jugiter foluere in felto beati Martini debeamus,
ad quod faciendum nos unanimiter prefentibus obligamus et quia omnes uno utimur fgillo idem ad
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